
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 46883465

Data
publicarii 03.06.20

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 316,05 RON - 316,05 RON

Descriere: electrozi 3.2-141x0.42 =59.24 masca sudura-1x13.45=13.45 saci menajeri-10x5.04=50.42
teava pvc 32x0.5-2x1.43=2.86 teava pvc 32x1m-1x2.35=2.35 cot pvc 32x45-1x1.09=1.09
cot pvc 32x90-2x1.09=2.18 sifon lavoar-3x11.76=35.29 colier 1"-5x2.27=11.34 furtun apa 1"
ins-20x5.46=109.24 tablou electric-1x23.53=23.53 cablu myf 4-3x1.68=5.04
